
Ombudsval
Partikongressen 2025
Kandidater valkrets GGVV

Jönköpings län



Information
Den 28 maj till den 1 juni har Socialdemokraterna sin 42:e ordinarie parti-
kongress. Dennna planeras att genomföras på Svenska Mässan i Göteborg 
och temat för kongressen är Ny riktning för Sverige.

Till kongressen ska partidistriktet välja tolv (12) ombud, och från Valkrets 
GGVV, som består av kommunerna Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värna-
mo, väljs tre (3) ombud.

Det är du och de andra medlemmarna i valkretsen som utser ombuden 
genom att rösta på de tre kandidater av de som blivit nominerade som du 
vill ska representera partidistriktet. På följande sidor kan du läsa mer om 
respektive kandidat och när du vet vilka du vill rösta på loggar du in på 
socialdemokraterna.easyvote.se och lägger din röst där.



Anetté Myrvold
Mailadress: anette.myrvold@varnamo.se 
Telefonnummer: 070-545 60 26

Jag heter Anetté Myrvold och är kommunalråd i opposition i Värnamo 
kommun. Jag har min bakgrund i fackföreningsrörelsen och tjänstledig 
från min tjänst som ombudsman på Byggnads Småland-Blekinge innan 
dess var jag på IF Metall Västbo- Östbo. Jag har också haft förmånen att 
vara vice ordförande för universums bästa LO-distrikt, sydöstra Sverige 
under ett antal år.

Jag kandiderar som ombud till partikongressen för att jag vill vara med 
och forma Socialdemokraternas politik inför valet 2026 - mot ett solida-
riskt samhälle där vi alla bidrar efter förmåga och får efter behov.

Jag vill ha ett samhälle där vi investerar i barn och unga i ett tidigt skede. 
Alla barn har rätt att få vara trygga, möjligheter att utvecklas och få det 
stöd som behövs för att klara sin skolgång men också rätt till en menings-
full och aktiv fritid. Att få tillgång till tidiga insatser kan på sikt förebygga 
utanförskap, psykisk ohälsa, arbetslöshet, missbruk och kriminalitet.

Vi lever i en värld där det råder kompetensbrist i många branscher, vi 
behöver locka ungdomar till att välja utbildning utifrån framtidens behov 
men också möjlighet att ställa om senare i livet. Vi behöver en arbetsmark-
nad som sätter den anställde i fokus och inte tummar på villkor och trygg-
het i arbetslivet. Alla ska ha råd att leva och bo i Sverige!

Arben Schön Doroci
Mailadress: arben.doroci@live.se 
Telefonnummer: 076-610 60 92

Mitt namn är Arben Schön Doroci, och jag vill bli ditt ombud i partiets 
kongress för att tillsammans forma framtidens socialdemokrati – en rörelse 
som bygger på jämlikhet, rättvisa och solidaritet.

Socialdemokratin har alltid varit en kraft för förändring, och nu mer än 
någonsin behöver vi stärka vår gemenskap och möta dagens utmaningar 
med handlingskraft och framtidstro. Jag hoppas få ditt stöd för att arbeta 
för:
• Jämlikhet och trygghet: Ett samhälle där alla, oavsett bakgrund, har lika 
tillgång till utbildning, vård och trygghet.
• En rättvis klimatomställning: Skapa nya jobb och stärka Sveriges position 
som ett föregångsland i hållbar utveckling.
• Demokratisk kraft: Stå upp mot auktoritära krafter och säkra att alla kän-
ner delaktighet och inflytande.
• Arbetets värde: Trygga villkor, en levande arbetsmarknad och en stark 
facklig rörelse.

Jag tar med mig mångårig erfarenhet av ledarskap och internationellt ar-
bete, en passion för att lyssna och agera, samt ett brinnande engagemang 
för att stärka vår rörelse. Tillsammans kan vi bygga vidare på vår stolta 
historia och säkerställa att Socialdemokratin fortsätter skapa ett bättre 
samhälle för alla.

Låt oss ta detta steg tillsammans.



Azra Muranovic
Mailadress: muranovicazra@gmail.com 
Telefonnummer: 076-033 20 03

Jag kandiderar som ombud därför att jag tycker att vi som parti behöver 
förstärka vår värdegrund om frihet, jämlikhet och solidaritet. Vi har en 
grund ideologi som tror på människans förmåga att samarbeta och till-
sammans bygga något större än vad individen kan oavsett om det är här 
hemma eller ute i världen. Det är flera samhällsutmaningar vi måste hante-
ra i Sverige, och vi lever i en värld som är lika konfliktdrabbad som under 
andra världskriget.

Jag är övertygad om att vi måste stå starkt upp för människans lika värde, 
för en stark jämställdhet, för barns rättigheter, en stark välfärd och inter-
nationell solidaritet där vi bygger fred. Det här kommer jag kämpa för på 
kongressen. 

Christoffer Areskog
Mailadress: bloffe3@hotmail.com
Telefonnummer: 073-997 00 26

Mitt namn är Christoffer Areskog, 47 år och bor i Gnosjö. 

Jag kandiderar till Kongressen för att mina hjärtefrågor hotas både i Sveri-
ge och omvärlden. 

Demokratin hotas långsamt i Sverige, där vi har en regering som sakta 
men säkert drar åt den demokratiska skruven mot botten. Tänker på folk-
utbildningen som sakta börjar monteras ner. 
Tidöavtalet är ett dokument där demokratiska frågor riskerar att försäm-
ras. 

Ser man på EU så har de nationalistiska partierna stärkt sin position i det 
senaste EU valet. 
Forsätter den trenden riskerar EU inte bli den självklara demokrati före-
språkare i Europa som det är idag. 
EU länderna sammanarbetar idag, men i framtiden kanske det samarbetet 
minskar och vad händer då med demokratin i Europa. 

I övriga världen har de demokratiska staterna backat och tendensen är att 
fler länder går mot mindre demokratiska reformer. 

Humanitet tenderar till att minska både i Sverige och övriga världen. 
I Sverige minskar öppenheten mot att ta emot människor på flykt, och fler 
vill stänga gränserna. 
Sverige minskar biståndet, som drabbar stora flyktinggrupper i länder där 
hunger och nöd är som störts. 
De stora flyktingströmmarna är i eller närområdet till krigsdrabbade län-
der, inte i Sverige. 

Jag ser kongressen som ett tillfälle att debattera dessa frågor och  att 
påminna svenska befolkningen, och partiet att Sverige kämpade länge för 
att införa demokrati och humanism.
Även Europa och övriga världen



Henrik Elofsson
Mailadress: elofsson.henrik@gmail.com 
Telefonnummer: 073-770 50 91

Jag engagerar mig för att socialdemokratin ska våga föreslå socialdemo-
kratiska lösningar på nutidens och framtidens utmaningar. För mig innebär 
det att tro på ett samhälle som stärker alla människors möjlighet att leva 
ett fritt och utmanande liv. Ett samhälle där vi tror på att det som är bäst 
för alla också är bäst för mig själv. I ett sånt samhälle låter vi inte priva-
ta sjukförsäkringar vittra sönder sjukvårdsmodellen. I ett sånt samhälle 
använder vi ny teknologi för att minska den administrativa bördan på 
personal i offentlig verksamhet, inte till att lösa nya analyser för tjänste-
män. Vi hittar möjligheter att beskatta kapitaltillgångar som ligger på hög. 
Vi värderar föreningslivets insatser till samhällsgemenskapen oavsett hur 
professionell idrotten ska bli och oavsett hur marknadsanpassad kulturen 
krävs att vara. Där all effektivisering av arbetsmarknaden kommer alla till 
gagn. Vi ser det som en absolut självklarhet att vi tar hand om och utbildar 
barnen gemensamt oavsett om företag utvecklar artificiell kunskapsin-
hämtning. Vi ser utsatta områden och landsbygden som en del av samma 
Sverige. Ett samhälle där socialdemokrater driver för socialdemokratiska 
lösningar i stället för att acceptera en nykonservativ verklighetsbeskriv-
ning.

Linda Roos Nykvist
Mailadress: linda.roos.nykvist@ifmetall.se 
Telefonnummer: 

Jag heter Linda Roos Nykvist och arbetar på Presso i Skillingaryd. Jag har 
varit förtroendevald i fem år och är ordförande i den lokala klubben. Mitt 
mål är att säkerställa god kommunikation och en trygg arbetsmiljö för 
mina kollegor genom samtal och förhandlingar. Jag är aktiv i rättvisefrågor 
både på arbetsplatsen och i samhället.

Sedan jag var 19 år har jag varit aktiv inom industrin. Genom mitt fackli-
ga engagemang har jag blivit invald i IF Metall Västbo-Östbo styrelse, är 
ansvarig för den facklig-politiska arbetsgruppen och 2:e vice ordförande. 
Jag har representerat Västbo-Östbo vid IF Metalls kongress 2022 och LO:s 
kongress 2024.
Utöver mitt fackliga arbete har jag politiska uppdrag i Vaggeryds kom-
mun, där jag är ledamot i barn- och utbildningsnämnden och ersättare i 
kommunfullmäktige. Jag representerade kommunen vid distriktskongres-
sen 2023 och betonar vikten av att samverka mellan fackligt och politiskt 
arbete för att skapa förändring och öka delaktigheten.

Som person är jag öppen och gillar att möta nya människor för att ta del 
av deras erfarenheter. På fritiden umgås jag gärna med familj och vänner. 
Jag bor i Skillingaryd med min man, hund och yngsta dottern.
Mamma till två döttrar på 21 och 16 år.



Marie Cnattingius
Mailadress: Marie.cnattingius@pol.gislaved.se 
Telefonnummer: 073-220 38 15 

Jag vill vara en talesperson för de frågor som jag brinner mest för; främst 
säker arbetsmiljö, schyssta arbetsvillkor och att vi på landsbygden får 
samma möjlighet till både utbildning och service som i mer tätbefolka-
de områden. Samverkan i det lilla kan göra storverk och jag har en bred 
erfarenhet från olika branscher i mitt ”riktiga yrkesliv”, som definitivt är en 
styrka. Detta för att argumentera både skriftligt och i debatter. 

Nena Stamenkovic
Mailadress: nena.stamenkovic@rjl.se 
Telefonnummer: 076-830 50 40

Jag kandiderar som ombud till partikongressen. Sjukvårdsfrågor ligger 
mig varmt om hjärtat, och jag brinner för en mer jämlik vård, oavsett för-
utsättningar. Om jag får möjlighet att delta, kommer jag att arbeta särskilt 
för att driva dessa frågor.

Ola Hagelin
Mailadress: Ola.carlsson88@gmail.com
Telefonnummer: 073-140 47 05

Jag är metallarbetare i grunden men halkade in som aktiv socialdemokrat 
för ett antal år sedan då jag insåg att det jag alltid pratade om som studie-
handledare och klubbordförande på fabriken var socialdemokratisk ideo-
logi. Sedan dess har mitt engagemang vuxit sig utanför fabrikens väggar. I 
dag är jag en välkänd profil i Gislaveds kommun såväl som i LO-kretsar och 
i socialdemokraternas led i Jönköpings län.

Att synas ute och att lyssna på folk och arbetare ser jag som nyckeln till 
att vinna deras gunst. Först därefter kan jag förklara hur vi vill att samhäl-
let ska se ut och vilka möjligheter som finns. Detta framgångsrecept faller 
oftast i god jord och gör att även de med en avvikande åsikt aktivt lyssnar 
på mina argument utan att avbryta.

I socialdemokraternas egna led ställer jag ofta frågorna hur och varför. Att 
förstå vad vi gör eller hur någonting fungerar är viktigt för mig, därför är 
jag frågvis och eftertänksam. Det gör att jag med klart sinne sen kan säga 
min egen mening. Och det gör jag varje gång jag känner att min mening 
behövs.
Närmst mitt hjärta ligger arbetarfrågor, klimatfrågor och den socialdemo-
kratiska ideologin. Jag ser hur dessa tre frågor starkt är kopplade och hur 
ideologin i grunden är den viktigaste av dem. Vi får inte glömma varför vi 
gör det vi gör och för vem.

Detta vill jag att ta med mig till kongressen 2025.


